АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«02»  ноября 2023г   								  № 461

	п.г.т. Оловянная

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Оловяннинский район» от 01.07.2019 года №180 «Об образовании на территории муниципального района «Оловяннинский район» избирательных участков»

	В соответствие с пунктом 2.1.( подпункты «б», «г»)   статьи 19 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, администрация муниципального района «Оловяннинский район»
постановляет:
	1.Внести в п.1 постановления администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 01.07.2019 года № 180 «Об образовании на территории муниципального района Оловяннинский район» избирательных участков» следующее изменение:
- Исключить из перечня избирательных участков муниципального района «Оловяннинский район» избирательный участок № 2608 Караксарский в границах села Караксар; центр – школа, местонахождение участковой избирательной комиссии в помещении для голосования по адресу 674532 Забайкальский край муниципальный район «Оловяннинский район», сельское поселение «Единенское» с.Караксар ул.Центральная14.
- Исключить из перечня избирательных участков муниципального района «Оловяннинский район» избирательный участок № 2604 Кулиндинский в границах села Кулинда; центр – школа, местонахождение участковой избирательной комиссии в помещении для голосования по адресу 674500 Забайкальский край муниципальный район «Оловяннинский район», сельское поселение «Ононское» с.Кулинда ул.Школьная 3.
	2. Отделу по общим вопросам (Калинина Е.Ю.)  довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.
	3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Аргументы и факты-Забайкалье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
"Оловяннинский район"                                                              А.В.Антошкин